C®&SC

Francieli Beatriz Marth
Individual
Course : ACOMP M

Distance : 2900m (Climbing 80m)
Time : 1:13:45 (25'26"/km)

1. 00:18:44 125m
2. 00:02:46 00:21:30 118m
3. 00:06:48 00:28:18 355m
4, 00:04:56 00:33:14  263m
5. 00:03:35 00:36:49 193m
6. 00:06:38 00:43:27 252m
7. 00:05:38 00:49:05 295m
8. 00:03:53 00:52:58 160m
9. 00:02:30 00:55:28 97m
10. 00:02:37 00:58:05 133m
11. 00:07:15 01:05:20 397m
12. 00:04:11 01:09:31 191m
13. 00:02:30 01:12:01 136m

14. RN 00:01:44 01:13:45 96m

149'52"/km
23'27"/km
19'09"/km
18'45"/km
18'34"/km
26'19"/km
19'06"/km
24'16"/km
25'46"/km
19'40"/km
18'16"/km
21'54"/km
18'23"/km
18'03"/km
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XXVIII - CAMPEONATO GAUCHO DE ORIENTACAO - 12 ETAP/
Encruzilhada do Sul - RS 26.9.2021
Clube de Orientacao de Santa Cruz

0.K.

Full result on Webres

1. Gabriel Kretschmer

0:39:39

2. Maria Eduarda Bello Wolle 0:45:16
3. Cristiane Braga Rodrigues 0:55:09
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